
2018 年 11 月吉日 

お客様各位  

 

2018 年収穫分「そのまんま天日干し パパイヤの葉/そのまんま天日干し タンポポの葉 

キクチさんちのパパイヤの葉/かじりんぐバー パパイヤバー」 

出荷開始のお知らせ 

  

紅葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが 2018 年収穫「そのまんま天日干し パパイヤの葉/そのまんま天日干し タンポポの

葉/キクチさんちのパパイヤの葉/かじりんぐバー パパイヤバー」の出荷開始のお知らせです。 

長い間ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。 

 

 

     

パパイヤの葉      タンポポの葉    キクチさんちのパパイヤの葉  パパイヤバー      

出荷開始：11 月 8 日（木）～順次出荷予定 

商品名 ＪＡＮ 入数 希望小売(税別) 

パパイヤの葉 535647 ３０ｇ内外×２４ ￥６００ 

タンポポの葉 535722 ３０ｇ内外×２４ ￥６００ 

専門店様商材 キクチさんちのパパイヤの葉 535746 ３０ｇ内外×２４ ￥６００ 

専門店様商材 パパイヤバー 530772 １０本入×３６ ￥４５０ 

《お願い・お詫び》 

契約農家さまが露地栽培で美味しい葉っぱになるよう育ててくれました。 

今年の酷暑の中、丁寧に育ててくださった葉っぱです。 

その農家さんたちへの感謝の想いからも、当社希望小売での販売にご協力ください。 

収穫量に限りがある場合、誠に申し訳ございませんが出荷数量調整させていただく場合が 

ございます。ご了承ください。 

 

 

 

 

株 式 会 社  ジ ュ ピ タ ー 

ＴＥＬ ０２８－６６０－８８８１ 

ＦＡＸ ０２８－６６０－８８９２ 

ＨＰ  w w w. k a w a i - c a t . c o m  

 

専門店様商材 専門店様商材 


